
子育て世帯の保護者の皆様へ
令和元年7月吉日

社会福祉法人　三養福祉会
ゆめの樹保育園

拝啓

保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当園の行事である夏祭りを下記の日程にて開催します。

様々な模擬店およびイベント、アイスクリーム作り体験等を計画しております。

この機会に、子育て世帯の皆様方との親睦を深めて参りたいと思います。

ご多用とは存じますが、万障お誘い合わせの上、ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。

敬具

記

日時 ： 令和元年7月29日(土） 13時～17時

会場 ： ゆめの樹保育園

模擬店 ： たこせん ・ 豆乳ミルク餅 ・ ウインナー ・ ポテト

ヨーヨー ・ さかなつり ・ 的当て ・ ワニワニパニック

ボタンおとし ・アイスクリーム作り体験

*イベント ・・・・・15時～15時35分

いちご劇場 ( 手品・バルーン・うた・パネルシアター ）

以上








